令和 5 年 7 月 20 日

お得意先様各位

〒950-0954

新潟市中央区美咲町１丁目８番１号

シビル安全心 株式会社
Tel : 050-3611-4688

Fax : 0 2 5 - 2 8 2 - 5 0 5 8

夏期休業日のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ではございますが、下記の期間を夏期休業とさせて頂きます。
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることとなり大変申し訳ありませんが
ご発注担当者様には既にご案内させて頂いております
別紙「納品日の目安」と夏期休業期間をご考慮の上、納期に余裕をもったご発注を頂き

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
＜令和 5年度 夏期休業期間＞

令和 5年 8月 11 日～令和 5年 8月 16 日

＊：資材納品日についてのお問い合わせは、8月 10 日の営業時間内まで受付を致します

が、内容によっては 8 月 17 日以降の回答となる場合がありますので、ご了承の程お願

い申し上げます。別紙、納品日の目安（例）を参照の上、希望納品日のご検討を頂けま

すよう重ねてお願い申し上げます。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

試験材 4日
金網などの主要部材 10日
製作品 14日

試験材（ミルシート同時納品） 5日
金網除く主要部材（ミルシート同時納品） 11日
注：金網のミルシート同時納品はできません

特注品 最短1.5ヵ月
着色在庫品・着色金網 最短1ヵ月
アルミめっき品 最短3ヵ月
注：特注品・着色品・アルミめっき品のミルシート同時納品はできません

3ヵ月2ヵ月1ヵ月

発注書受領日： 納品指定開始日：

納品

納品日指示書〆切

10営業日

発注書(事前通知)提出

事前通知提出後の納品指定可能日は、通常在庫品(主要部材)と同じ日数となります。

納品発注書提出

アルミめっき品を

3ヵ月(最短)で納品したい
場合

【例】納品日が確定している場合

【例】納品日未定の場合
1ヵ月 2ヵ月 3ヵ月

1ヵ月 2ヵ月 3ヵ月

アルミめっき品を

3ヵ月(最短)で納品したい

場合

ミルシートの納品は部材の納品日から＋14日です

ミルシートの納品は部材の納品日から＋14日です

■納品日の目安（例）